
1 z 1

Název veřejné zakázky: Komplexní dodávka náhradních dílů a zajištění servisních prací 
a oprav protipožárních dveří v Krajské zdravotní, a.s. 2024 II. - Část 3 
- Protipožární dveře – Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, 
o.z.

Druh veřejné zakázky: Dodávky
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení Otevřené řízení

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11, 
doručovací číslo 401 13
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4171/2024

Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v rámci přijatého opatření k nápravě ruší Rozhodnutí a oznámení o výběru 
dodavatele ze dne 7. 1. 2025, na jehož základě se vybraným dodavatelem pro plnění předmětné veřejné zakázky 
stala společnost Grimax s.r.o., IČO: 25038699, se sídlem Hornická 2500, 413 01 Roudnice nad Labem.

Odůvodnění rozhodnutí:

Veřejná zakázka byla zahájena dne 8. 10. 2024, lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 12. 11. 2024. 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ zveřejnil zadavatel na profilu zadavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK dne 8. 1. 2025. V tomto rozhodnutí a oznámení o výběru rozhodl zadavatel 
o výběru dodavatele Grimax s.r.o., IČO: 25038699, se sídlem Hornická 2500, 413 01 Roudnice nad Labem. 
Dne 23. 1. 2025   zadavatel obdržel proti tomuto rozhodnutí námitky, které byly podány v souladu s ustanovením 
§ 242 odst. 2 ZZVZ, a které splnily náležitosti dle § 244 odst. 1 ZZVZ. Rozhodnutí o námitkách bylo stěžovateli 
odesláno ve lhůtě dle § 245 odst. 1 ZZVZ.

Doručeným námitkám zadavatel částečně vyhověl, a to zejména ve vztahu ke zjištění, že v rozhodnutí o výběru 
dodavatele, resp. v posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení, neuvedl 
konkrétní doklady a údaje, kterými vybraný dodavatel prokázal splnění základní a profesní způsobilosti 
a technické kvalifikace dle ZZVZ a dalších požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

V návaznosti na podané námitky přezkoumal zadavatel postup zadávacího řízení a dospěl k závěru, že je 
nezbytné přijmout nápravné opatření, které zajistí řádné a transparentní pokračování zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu ruší předchozí rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele, aby mohlo být nápravné opatření řádně 
realizováno.

Přijetím nápravného opatření zadavatel zajistí, aby zadávací řízení probíhalo v souladu se zásadami 
transparentnosti, rovného zacházení a přiměřenosti.

Toto rozhodnutí je činěno v zájmu zachování zákonnosti a řádného průběhu zadávacího řízení.

V Ústí nad Labem dne: 
…………….……………………

                  MUDr. Jiří Laštůvka
zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele


		2025-02-21T12:21:02+0100




